
+                                                                                                                                  Аркуш   1
                            ЗАГАЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА ЛІСОВИХ ДІЛЯНОК І СЕРЕДНІ ТАКСАЦІЙНІ ПОКАЗНИКИ
                                                 за станом на 01.01.2024 року
  Коропське СЛП "Агролiсгосп"
  Майстерська дільниця N2
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
                                                      Захисні ліси
                     ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Захисні ліси з особливим режимом користування на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Соснова
СЗ       309.2  298.7  101.71           1.37   74  1А.8    1А.8 0.71     340           4.4     4.6   4.0     4.1           8СЗ1АКБ1БП
                                          ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Ялинова похідна
ЯЛЕ        1.4    1.4    0.66           0.01   51  1Б.0    1Б.0 0.70     471           9.2     9.2  11.6    11.6                10ЯЛЕ
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова високостовбурна
ДЗ       228.8  208.0   44.01           0.67   66   1.9     1.9 0.67     212           2.9     3.2   2.7     2.9           7ДЗ2АКБ1БП
                                           ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дуба червоного
ДЧР        1.6    1.6    0.02                   7   1.0     1.0 0.80      12           1.8     1.8   1.9     1.9                10ДЧР
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Ясенева
ЯЗ         1.7    1.7    0.46           0.01   70   1.0     1.0 0.70     271           3.9     3.9   3.6     3.6           6ЯЗ3ЛПД1БП
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Кленова
КЛГ        1.8    1.8    0.16                  31   1.8     1.8 0.68      89           2.9     2.9   3.6     3.6       7КЛГ1КЛЯ1БП1ОС
                                               ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вязова
КЛЯ        4.4    4.4    0.11           0.01   15   2.0     2.0 0.65      25           1.7     1.7   1.8     1.8                10КЛЯ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Акацієва
АКБ      208.3  208.3   37.54   37.46   0.56   67   1.5     1.4 0.65     180     180   2.7     2.7   2.5     2.5           8АКБ1ДЗ1БП
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Березова
БП       161.9  158.9   34.38    7.65   0.54   64  1А.8    1А.8 0.68     216     238   3.3     3.4   2.8     2.9           8БП1СЗ1АКБ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вільхова
ВЛЧ       22.0   22.0    4.34    0.74   0.07   59   1.5     1.5 0.61     197     190   3.3     3.3   2.8     2.8              9ВЛЧ1БП
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Осикова
ОС        12.0   12.0    3.06    3.06   0.06   50   1.0     1.0 0.70     255     255   5.1     5.1   4.9     4.9               8ОС2БП
                                               ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Липова
ЛПД        2.4    2.4    0.38           0.01   40   1.0     1.0 0.70     158           4.0     4.0   4.3     4.3         8ЛПД1КЛГ1АКБ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Тополева
ТЧ         6.5    6.5    1.43    1.43   0.02   60  1В.0    1В.0 0.60     220     220   3.7     3.7   3.1     3.1     3ТЧ2ДЗ2АКБ2ОС1ТП
     Разом по господарській частині
         962.0  927.7  228.26   50.34   3.33   67   1.2     1.2 0.68     246     192   3.5     3.7   3.1     3.2        5СЗ2АКБ2БП1ДЗ
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ       309.2  298.7  101.71           1.37   74  1А.8    1А.8 0.71     340           4.4     4.6   4.0     4.1           8СЗ1АКБ1БП
ЯЛЕ        1.4    1.4    0.66           0.01   51  1Б.0    1Б.0 0.70     471           9.2     9.2  11.6    11.6                10ЯЛЕ
ДЧР        1.6    1.6    0.02                   7   1.0     1.0 0.80      12           1.8     1.8   1.9     1.9                10ДЧР
ДЗ       228.8  208.0   44.01           0.67   66   1.9     1.9 0.67     212           2.9     3.2   2.7     2.9           7ДЗ2АКБ1БП
ЯЗ         1.7    1.7    0.46           0.01   70   1.0     1.0 0.70     271           3.9     3.9   3.6     3.6           6ЯЗ3ЛПД1БП
КЛГ        1.8    1.8    0.16                  31   1.8     1.8 0.68      89           2.9     2.9   3.6     3.6       7КЛГ1КЛЯ1БП1ОС
КЛЯ        4.4    4.4    0.11           0.01   15   2.0     2.0 0.65      25           1.7     1.7   1.8     1.8                10КЛЯ
АКБ      208.3  208.3   37.54   37.46   0.56   67   1.5     1.4 0.65     180     180   2.7     2.7   2.5     2.5           8АКБ1ДЗ1БП
БП       161.9  158.9   34.38    7.65   0.54   64  1А.8    1А.8 0.68     216     238   3.3     3.4   2.8     2.9           8БП1СЗ1АКБ
ОС        12.0   12.0    3.06    3.06   0.06   50   1.0     1.0 0.70     255     255   5.1     5.1   4.9     4.9               8ОС2БП
ВЛЧ       22.0   22.0    4.34    0.74   0.07   59   1.5     1.5 0.61     197     190   3.3     3.3   2.8     2.8              9ВЛЧ1БП
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  Коропське СЛП "Агролiсгосп"                                                                                                      Аркуш   2
  Майстерська дільниця N2
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
ЛПД        2.4    2.4    0.38           0.01   40   1.0     1.0 0.70     158           4.0     4.0   4.3     4.3         8ЛПД1КЛГ1АКБ
ТЧ         6.5    6.5    1.43    1.43   0.02   60  1В.0    1В.0 0.60     220     220   3.7     3.7   3.1     3.1     3ТЧ2ДЗ2АКБ2ОС1ТП
                     ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Захисні ліси з обмеженим режимом користування на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Cоснова
СЗ         1.5                                      1.6
                                 ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Сосна в осередках кореневої губки
СЗК       14.3   14.3    3.17           0.06   55   2.1     2.1 0.68     222           4.0     4.0   5.0     5.0                10СЗК
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова високостовбурна
ДЗ        11.0   11.0    1.87           0.03   65   2.0     2.0 0.70     170           2.6     2.6   2.7     2.7    4ДЗ2ГЗ2КЛГ1ОС1ЛПД
     Разом по господарській частині
          26.8   25.3    5.04           0.09   60   2.0     2.1 0.69     199           3.1     3.3   3.8     4.0       7СЗК1ДЗ1ГЗ1КЛГ
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ         1.5                                      1.6
СЗК       14.3   14.3    3.17           0.06   55   2.1     2.1 0.68     222           4.0     4.0   5.0     5.0                10СЗК
ДЗ        11.0   11.0    1.87           0.03   65   2.0     2.0 0.70     170           2.6     2.6   2.7     2.7    4ДЗ2ГЗ2КЛГ1ОС1ЛПД
     Разом по категорії лісів
         988.8  953.0  233.30   50.34   3.42   67   1.2     1.2 0.68     245     192   3.5     3.6   3.2     3.3        5СЗ2АКБ2БП1ДЗ
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ       310.7  298.7  101.71           1.37   74  1А.8    1А.8 0.71     340           4.4     4.6   4.0     4.1           8СЗ1АКБ1БП
СЗК       14.3   14.3    3.17           0.06   55   2.1     2.1 0.68     222           4.0     4.0   5.0     5.0                10СЗК
ЯЛЕ        1.4    1.4    0.66           0.01   51  1Б.0    1Б.0 0.70     471           9.2     9.2  11.6    11.6                10ЯЛЕ
ДЧР        1.6    1.6    0.02                   7   1.0     1.0 0.80      12           1.8     1.8   1.9     1.9                10ДЧР
ДЗ       239.8  219.0   45.88           0.70   66   1.9     1.9 0.67     210           2.9     3.2   2.7     2.9           7ДЗ2АКБ1БП
ЯЗ         1.7    1.7    0.46           0.01   70   1.0     1.0 0.70     271           3.9     3.9   3.6     3.6           6ЯЗ3ЛПД1БП
КЛГ        1.8    1.8    0.16                  31   1.8     1.8 0.68      89           2.9     2.9   3.6     3.6       7КЛГ1КЛЯ1БП1ОС
КЛЯ        4.4    4.4    0.11           0.01   15   2.0     2.0 0.65      25           1.7     1.7   1.8     1.8                10КЛЯ
АКБ      208.3  208.3   37.54   37.46   0.56   67   1.5     1.4 0.65     180     180   2.7     2.7   2.5     2.5           8АКБ1ДЗ1БП
БП       161.9  158.9   34.38    7.65   0.54   64  1А.8    1А.8 0.68     216     238   3.3     3.4   2.8     2.9           8БП1СЗ1АКБ
ОС        12.0   12.0    3.06    3.06   0.06   50   1.0     1.0 0.70     255     255   5.1     5.1   4.9     4.9               8ОС2БП
ВЛЧ       22.0   22.0    4.34    0.74   0.07   59   1.5     1.5 0.61     197     190   3.3     3.3   2.8     2.8              9ВЛЧ1БП
ЛПД        2.4    2.4    0.38           0.01   40   1.0     1.0 0.70     158           4.0     4.0   4.3     4.3         8ЛПД1КЛГ1АКБ
ТЧ         6.5    6.5    1.43    1.43   0.02   60  1В.0    1В.0 0.60     220     220   3.7     3.7   3.1     3.1     3ТЧ2ДЗ2АКБ2ОС1ТП
                                                  Експлуатаційні ліси
                                  ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Експлуатаційні ліси на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Соснова
СЗ       947.1  931.8  304.88   50.39   4.76   64  1А.7    1А.6 0.72     327     351   5.0     5.1   5.4     5.5               9СЗ1БП
                                 ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Сосна в осередках кореневої губки
СЗК      261.8  261.8   92.09           1.56   59  1А.4    1А.4 0.74     352           6.0     6.0   6.4     6.4                10СЗК
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова високостовбурна
ДЗ       100.1   88.3   19.04    0.08   0.31   62   2.0     2.0 0.70     216     100   3.1     3.5   3.2     3.6         6ДЗ2ОС1СЗ1БП
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова низькостовбурна
ДЗ         6.9    6.9    1.34    1.34   0.02   68   3.0     3.0 0.78     194     194   2.9     2.9   2.7     2.7         6ДЗ2СЗ1ГЗ1БП
                                           ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дуба червоного
ДЧР       25.8   22.5    1.56           0.07   21   1.3     1.2 0.77      69           2.9     3.3   3.5     4.0           7ДЧР2ОС1БП
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Грабова
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  Коропське СЛП "Агролiсгосп"                                                                                                      Аркуш   3
  Майстерська дільниця N2
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
ГЗ        11.5   11.5    1.42           0.04   40   1.3     1.3 0.70     124           3.1     3.1   3.8     3.8                 10ГЗ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Акацієва
АКБ       28.6   28.6    5.09    4.76   0.10   53  1А.9    1А.9 0.72     178     207   3.4     3.4   3.8     3.8           8АКБ1СЗ1БП
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Березова
БП       207.3  206.8   33.82    8.17   0.72   47  1А.7    1А.7 0.70     164     194   3.5     3.5   3.4     3.4           8БП1СЗ1ВЛЧ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вільхова
ВЛЧ       31.6   30.9    6.22    1.77   0.12   54   1.6     1.6 0.63     201     256   3.6     3.7   3.5     3.6              9ВЛЧ1БП
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Осикова
ОС         7.8    7.8    1.95    0.44   0.05   38  1Б.3    1Б.3 0.75     250     220   6.6     6.6   7.1     7.1            7ОС2БП1ДЗ
     Разом по господарській частині i по категорії лісів
               1596.9  467.41   66.95   7.75   60  1А.7    1А.7 0.72     293     297   4.8     4.9   5.1     5.2           7СЗ2СЗК1БП
         1628.5
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ       947.1  931.8  304.88   50.39   4.76   64  1А.7    1А.6 0.72     327     351   5.0     5.1   5.4     5.5               9СЗ1БП
СЗК      261.8  261.8   92.09           1.56   59  1А.4    1А.4 0.74     352           6.0     6.0   6.4     6.4                10СЗК
ДЧР       25.8   22.5    1.56           0.07   21   1.3     1.2 0.77      69           2.9     3.3   3.5     4.0           7ДЧР2ОС1БП
ДЗ       107.0   95.2   20.38    1.42   0.33   62   2.1     2.0 0.71     214     184   3.1     3.4   3.2     3.5         7ДЗ1СЗ1БП1ОС
ГЗ        11.5   11.5    1.42           0.04   40   1.3     1.3 0.70     124           3.1     3.1   3.8     3.8                 10ГЗ
АКБ       28.6   28.6    5.09    4.76   0.10   53  1А.9    1А.9 0.72     178     207   3.4     3.4   3.8     3.8           8АКБ1СЗ1БП
БП       207.3  206.8   33.82    8.17   0.72   47  1А.7    1А.7 0.70     164     194   3.5     3.5   3.4     3.4           8БП1СЗ1ВЛЧ
ОС         7.8    7.8    1.95    0.44   0.05   38  1Б.3    1Б.3 0.75     250     220   6.6     6.6   7.1     7.1            7ОС2БП1ДЗ
ВЛЧ       31.6   30.9    6.22    1.77   0.12   54   1.6     1.6 0.63     201     256   3.6     3.7   3.5     3.6              9ВЛЧ1БП
     Усього по об"єкту
               2549.9  700.71  117.29  11.17   63  1А.9    1А.9 0.71     275     241   4.2     4.4   4.3     4.5    6СЗ1СЗК1ДЗ1АКБ1БП
         2617.3
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ             1230.5  406.59   50.39   6.13   67  1А.7    1А.7 0.72     330     351   4.8     4.9   4.3     4.4               9СЗ1БП
         1257.8
СЗК      276.1  276.1   95.26           1.62   59  1А.5    1А.5 0.73     345           5.8     5.8   6.2     6.2                10СЗК
ЯЛЕ        1.4    1.4    0.66           0.01   51  1Б.0    1Б.0 0.70     471           9.2     9.2  11.6    11.6                10ЯЛЕ
ДЧР       27.4   24.1    1.58           0.07   20   1.2     1.2 0.77      66           2.9     3.3   3.5     4.0           7ДЧР2ОС1БП
ДЗ       346.8  314.2   66.26    1.42   1.03   65   1.9     1.9 0.68     211     184   2.9     3.2   3.0     3.3     6ДЗ1СЗ1АКБ1БП1ОС
ГЗ        11.5   11.5    1.42           0.04   40   1.3     1.3 0.70     124           3.1     3.1   3.8     3.8                 10ГЗ
ЯЗ         1.7    1.7    0.46           0.01   70   1.0     1.0 0.70     271           3.9     3.9   3.6     3.6           6ЯЗ3ЛПД1БП
КЛГ        1.8    1.8    0.16                  31   1.8     1.8 0.68      89           2.9     2.9   3.6     3.6       7КЛГ1КЛЯ1БП1ОС
КЛЯ        4.4    4.4    0.11           0.01   15   2.0     2.0 0.65      25           1.7     1.7   1.8     1.8                10КЛЯ
АКБ      236.9  236.9   42.63   42.22   0.66   65   1.4     1.4 0.66     180     183   2.8     2.8   2.9     2.9           8АКБ1ДЗ1БП
БП       369.2  365.7   68.20   15.82   1.26   54  1А.8    1А.8 0.69     186     213   3.4     3.4   3.3     3.3           8БП1СЗ1ВЛЧ
ОС        19.8   19.8    5.01    3.50   0.11   45  1А.3    1А.3 0.72     253     250   5.6     5.6   6.0     6.0               8ОС2БП
ВЛЧ       53.6   52.9   10.56    2.51   0.19   56   1.6     1.6 0.62     200     232   3.5     3.6   3.0     3.1              9ВЛЧ1БП
ЛПД        2.4    2.4    0.38           0.01   40   1.0     1.0 0.70     158           4.0     4.0   4.3     4.3         8ЛПД1КЛГ1АКБ
ТЧ         6.5    6.5    1.43    1.43   0.02   60  1В.0    1В.0 0.60     220     220   3.7     3.7   3.1     3.1     3ТЧ2ДЗ2АКБ2ОС1ТП
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+                                                                                                                                  Аркуш   1
                            ЗАГАЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА ЛІСОВИХ ДІЛЯНОК І СЕРЕДНІ ТАКСАЦІЙНІ ПОКАЗНИКИ
                                                 за станом на 01.01.2024 року
  Коропське СЛП "Агролiсгосп"
  Майстерська дільниця N3
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
                                Ліси природоох. наукового. історико-культур. призначення
                   ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Ліси природоохор. признач. з особл. режимом корист.на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Березова
БП         3.1    3.1    0.09           0.01   10   2.0     2.0 0.60      29           2.9     2.9   3.7     3.7                 10БП
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Осикова
ОС         5.0    5.0    0.55           0.03   16   1.0     1.0 0.90     110           6.9     6.9   9.0     9.0               9ОС1ДЗ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Тополева
ВРБ       19.5   19.5    5.19    5.19   0.08   69  1Б.4    1Б.4 0.60     266     266   3.9     3.9   2.8     2.8              8ВРБ2ТБ
     Разом по господарській частині i по категорії лісів
          27.6   27.6    5.83    5.19   0.12   53  1А.0    1А.0 0.65     211     266   4.0     4.0   4.0     4.0           7ВРБ2ТБ1ОС
          в тому числі за панівними деревними породами:
БП         3.1    3.1    0.09           0.01   10   2.0     2.0 0.60      29           2.9     2.9   3.7     3.7                 10БП
ОС         5.0    5.0    0.55           0.03   16   1.0     1.0 0.90     110           6.9     6.9   9.0     9.0               9ОС1ДЗ
ВРБ       19.5   19.5    5.19    5.19   0.08   69  1Б.4    1Б.4 0.60     266     266   3.9     3.9   2.8     2.8              8ВРБ2ТБ
                                               Рекреаційно-оздоровчі ліси
                   ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Рекреаійно-оздоровчі ліси з особл. режимом корист.на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Соснова
СЗ       134.8  128.8   46.08           0.64   72  1А.7    1А.6 0.67     358           4.7     5.0   4.2     4.5                 10СЗ
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова високостовбурна
ДЗ         0.7    0.7    0.20                  55  1А.0    1А.0 0.70     286           5.2     5.2   5.8     5.8            6ДЗ2БП2ОС
                                           ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дуба червоного
ДЧР        0.3    0.3    0.04                  33  1А.0    1А.0 0.70     133           4.0     4.0   5.0     5.0              7ДЧР3СЗ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Акацієва
АКБ        1.3    1.3    0.09    0.09          21  1А.8    1А.8 0.75      69     150   3.3     3.3   4.0     4.0                10АКБ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Березова
БП        25.6   25.6    4.57           0.09   50   1.4     1.4 0.67     178           3.6     3.6   3.5     3.5           7БП2ВЛЧ1ОС
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вільхова
ВЛЧ       20.0   20.0    4.65           0.08   58   1.2     1.2 0.65     232           4.0     4.0   3.4     3.4              9ВЛЧ1БП
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Осикова
ОС         2.6    2.6    0.35           0.01   32   1.3     1.3 0.73     135           4.2     4.2   5.0     5.0            6ОС3БП1ДЗ
     Разом по господарській частині
         185.3  179.3   55.98    0.09   0.82   66  1А.8    1А.8 0.67     312     150   4.6     4.7   4.0     4.2           8СЗ1БП1ВЛЧ
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ       134.8  128.8   46.08           0.64   72  1А.7    1А.6 0.67     358           4.7     5.0   4.2     4.5                 10СЗ
ДЧР        0.3    0.3    0.04                  33  1А.0    1А.0 0.70     133           4.0     4.0   5.0     5.0              7ДЧР3СЗ
ДЗ         0.7    0.7    0.20                  55  1А.0    1А.0 0.70     286           5.2     5.2   5.8     5.8            6ДЗ2БП2ОС
АКБ        1.3    1.3    0.09    0.09          21  1А.8    1А.8 0.75      69     150   3.3     3.3   4.0     4.0                10АКБ
БП        25.6   25.6    4.57           0.09   50   1.4     1.4 0.67     178           3.6     3.6   3.5     3.5           7БП2ВЛЧ1ОС
ОС         2.6    2.6    0.35           0.01   32   1.3     1.3 0.73     135           4.2     4.2   5.0     5.0            6ОС3БП1ДЗ
ВЛЧ       20.0   20.0    4.65           0.08   58   1.2     1.2 0.65     232           4.0     4.0   3.4     3.4              9ВЛЧ1БП
                   ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Рекреаційно-оздоровчі ліси з обмеж. режимом корист.на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Cоснова
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  Коропське СЛП "Агролiсгосп"                                                                                                      Аркуш   2
  Майстерська дільниця N3
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
СЗ        40.1   40.1    8.58           0.11   78  1А.9    1А.9 0.49     214           2.7     2.7   2.2     2.2              9СЗ1АКБ
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова високостовбурна
ДЗ         3.4    3.4    0.23           0.01   29   1.0     1.0 0.76      68           2.3     2.3   2.9     2.9               9ДЗ1БП
                                           ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дуба червоного
ДЧР        2.7    2.7    0.14           0.01   21   1.0     1.0 0.63      52           2.5     2.5   3.0     3.0             9ДЧР1АКБ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Кленова
КЛГ        1.0    1.0    0.18                  65   2.0     2.0 0.70     180           2.8     2.8   2.9     2.9         5КЛГ3АКБ2ЛПД
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Акацієва
АКБ        7.0    7.0    0.58           0.03   20   1.8     1.8 0.73      83           4.1     4.1   5.0     5.0         5АКБ3ВРБ2КЛГ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Березова
БП         2.9    2.9    0.23           0.01   16  1Б.6    1Б.6 0.85      79           5.0     5.0   6.5     6.5           8БП1ОС1ВЛЧ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вільхова
ВЛЧ       42.4   41.8    6.77    2.36   0.12   56   1.6     1.6 0.57     162     180   2.9     2.9   2.5     2.5                10ВЛЧ
     Разом по господарській частині
          99.5   98.9   16.71    2.36   0.29   60   1.2     1.2 0.57     169     180   2.8     2.8   2.7     2.7          5СЗ4ВЛЧ1АКБ
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ        40.1   40.1    8.58           0.75   78  1А.9    1А.9 0.49     214           2.7     2.7   2.2     2.2              9СЗ1АКБ
ДЧР        2.7    2.7    0.14           0.01   21   1.0     1.0 0.63      52           2.5     2.5   3.0     3.0             9ДЧР1АКБ
ДЗ         3.4    3.4    0.23           0.01   29   1.0     1.0 0.76      68           2.3     2.3   2.9     2.9               9ДЗ1БП
КЛГ        1.0    1.0    0.18                  65   2.0     2.0 0.70     180           2.8     2.8   2.9     2.9         5КЛГ3АКБ2ЛПД
АКБ        7.0    7.0    0.58           0.03   20   1.8     1.8 0.73      83           4.1     4.1   5.0     5.0         5АКБ3ВРБ2КЛГ
БП         2.9    2.9    0.23           0.10   16  1Б.6    1Б.6 0.85      79           5.0     5.0   6.5     6.5           8БП1ОС1ВЛЧ
ВЛЧ       42.4   41.8    6.77    2.36   0.20   56   1.6     1.6 0.57     162     180   2.9     2.9   2.5     2.5                10ВЛЧ
     Разом по категорії лісів
         284.8  278.2   72.69    2.45   1.11   64   1.0     1.0 0.63     261     179   4.0     4.1   3.6     3.7           7СЗ2ВЛЧ1БП
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ       174.9  168.9   54.66           0.75   74  1А.7    1А.7 0.63     324           4.2     4.4   3.8     4.0                 10СЗ
ДЧР        3.0    3.0    0.18           0.01   22  1А.9    1А.9 0.63      60           2.7     2.7   3.3     3.3          8ДЧР1СЗ1АКБ
ДЗ         4.1    4.1    0.43           0.01   33  1А.8    1А.8 0.75     105           3.2     3.2   4.0     4.0            8ДЗ1БП1ОС
КЛГ        1.0    1.0    0.18                  65   2.0     2.0 0.70     180           2.8     2.8   2.9     2.9         5КЛГ3АКБ2ЛПД
АКБ        8.3    8.3    0.67    0.09   0.03   20   1.6     1.6 0.73      81     150   4.0     4.0   4.8     4.8         7АКБ2ВРБ1КЛГ
БП        28.5   28.5    4.80           0.10   47   1.2     1.2 0.69     168           3.6     3.6   3.5     3.5           7БП2ВЛЧ1ОС
ОС         2.6    2.6    0.35           0.01   32   1.3     1.3 0.73     135           4.2     4.2   5.0     5.0            6ОС3БП1ДЗ
ВЛЧ       62.4   61.8   11.42    2.36   0.20   57   1.5     1.5 0.60     185     180   3.2     3.2   2.7     2.7                10ВЛЧ
                                                      Захисні ліси
                     ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Захисні ліси з обмеженим режимом користування на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Cоснова
СКР        1.4    1.4    0.53    0.53         106   3.0     3.0 0.60     379     379   3.6     3.6   2.0     2.0                10СКР
СЗ       412.0  383.4  125.69   11.91   1.75   72  1А.6    1А.6 0.65     328     354   4.2     4.6   3.8     4.1                 10СЗ
     Разом по господарській секції
         413.4  384.8  126.22   12.44   1.75   72  1А.7    1А.6 0.65     328     355   4.2     4.6   3.8     4.1                 10СЗ
                                 ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Сосна в осередках кореневої губки
СЗК        7.2    7.2    2.66           0.04   60  1А.0    1А.0 0.70     369           6.2     6.2   6.6     6.6                10СЗК
                                          ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Ялинова похідна
ЯЛЕ        3.1    3.1    1.00    0.66   0.02   55  1А.2    1А.2 0.68     323     367   5.9     5.9   7.4     7.4      7ЯЛЕ1ДЧР1БП1ВЛЧ
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  Коропське СЛП "Агролiсгосп"                                                                                                      Аркуш   3
  Майстерська дільниця N3
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова високостовбурна
ДЗ       149.1  147.9   30.52           0.41   75   1.6     1.6 0.56     206           2.7     2.8   2.5     2.6 5ДЗ1ЯЗ1БП1ОС1ВЛЧ1ЛПД
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова низькостовбурна
ДЗ         7.0    7.0    1.44    1.44   0.02   90   3.5     3.5 0.60     206     206   2.3     2.3   1.7     1.7        6ДЗ2ЛПД1ЯЗ1ОС
                                           ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дуба червоного
ДЧР       24.0   23.1    3.34           0.10   34  1А.6    1А.6 0.74     145           4.1     4.2   5.1     5.3       7ДЧР1БП1ОС1ВЛЧ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Ясенева
ЯЗ        47.0   47.0   10.51    1.38   0.19   55   1.0     1.0 0.60     224     219   4.1     4.1   4.6     4.6               6ЯЗ4ОС
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Кленова
КЛГ        0.7    0.7    0.11                  40  1Б.0    1Б.0 0.60     157           3.9     3.9   4.7     4.7          5КЛГ3БП2АКБ
                                               ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вязова
КЛЯ        1.2    1.2                           6   1.0     1.0 0.70
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Акацієва
АКБ        7.4    7.4    0.60    0.14   0.02   24   1.5     1.5 0.72      81     156   3.4     3.4   4.1     4.1              9АКБ1БП
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Березова
БП       118.7  117.5   17.47    5.21   0.43   41  1А.6    1А.6 0.67     149     203   3.6     3.6   3.9     3.9           8БП1ОС1ВЛЧ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вільхова
ВЛЧ      424.4  403.7   59.28   31.64   1.38   43   1.5     1.5 0.65     147     237   3.2     3.4   3.5     3.7              9ВЛЧ1БП
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Осикова
ОС       295.8  295.8   60.46   22.22   1.83   33  1А.4    1А.4 0.73     204     287   6.2     6.2   7.4     7.4               9ОС1БП
                                               ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Липова
ЛПД      160.6  160.6   43.39   18.09   0.56   78   1.4     1.4 0.61     270     279   3.5     3.5   2.2     2.2        7ЛПД1ДЗ1ЯЗ1ОС
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Тополева
ТБ        27.6   27.6    7.29    7.29   0.10   70  1В.9    1В.9 0.60     264     264   3.8     3.8   2.8     2.8          4ТБ4ВРБ2ВЛЧ
ТК         0.7    0.7    0.21    0.21          65  1Г.0    1Г.0 0.50     300     300   4.6     4.6   3.9     3.9                 10ТК
ТЧ        11.6   11.6    4.06    4.06   0.06   73  1Б.2    1Б.2 0.68     350     350   4.8     4.8   3.5     3.5              9ТЧ1ВРБ
ВРБ       95.5   94.2   22.21   22.00   0.35   64  1Б.8    1Б.8 0.59     236     239   3.6     3.7   3.1     3.1              8ВРБ2ТБ
     Разом по господарській секції
         135.4  134.1   33.77   33.56   0.51   66  1Б.6    1Б.6 0.60     252     255   3.8     3.8   3.1     3.1       6ВРБ2ТБ1ВЛЧ1ТЧ
     Разом по господарській частині i по категорії лісів
               1741.1  390.77  126.78   7.26   56  1А.9    1А.9 0.65     224     262   3.9     4.0   4.1     4.2
         1795.0                                                                                                2СЗ2ОС2ВЛЧ1ДЗ1БП1ЛПД1ВРБ
          в тому числі за панівними деревними породами:
СКР        1.4    1.4    0.53    0.53         106   3.0     3.0 0.60     379     379   3.6     3.6   2.0     2.0                10СКР
СЗ       412.0  383.4  125.69   11.91   1.75   72  1А.6    1А.6 0.65     328     354   4.2     4.6   3.8     4.1                 10СЗ
СЗК        7.2    7.2    2.66           0.04   60  1А.0    1А.0 0.70     369           6.2     6.2   6.6     6.6                10СЗК
ЯЛЕ        3.1    3.1    1.00    0.66   0.02   55  1А.2    1А.2 0.68     323     367   5.9     5.9   7.4     7.4      7ЯЛЕ1ДЧР1БП1ВЛЧ
ДЧР       24.0   23.1    3.34           0.10   34  1А.6    1А.6 0.74     145           4.1     4.2   5.1     5.3       7ДЧР1БП1ОС1ВЛЧ
ДЗ       156.1  154.9   31.96    1.44   0.43   76   1.7     1.7 0.56     206     206   2.7     2.7   2.3     2.3 5ДЗ1ЯЗ1БП1ОС1ВЛЧ1ЛПД
ЯЗ        47.0   47.0   10.51    1.38   0.19   55   1.0     1.0 0.60     224     219   4.1     4.1   4.6     4.6               6ЯЗ4ОС
КЛГ        0.7    0.7    0.11                  40  1Б.0    1Б.0 0.60     157           3.9     3.9   4.7     4.7          5КЛГ3БП2АКБ
КЛЯ        1.2    1.2                           6   1.0     1.0 0.70
АКБ        7.4    7.4    0.60    0.14   0.02   24   1.5     1.5 0.72      81     156   3.4     3.4   4.1     4.1              9АКБ1БП
БП       118.7  117.5   17.47    5.21   0.43   41  1А.6    1А.6 0.67     149     203   3.6     3.6   3.9     3.9           8БП1ОС1ВЛЧ
ОС       295.8  295.8   60.46   22.22   1.83   33  1А.4    1А.4 0.73     204     287   6.2     6.2   7.4     7.4               9ОС1БП
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  Коропське СЛП "Агролiсгосп"                                                                                                      Аркуш   4
  Майстерська дільниця N3
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
ВЛЧ      424.4  403.7   59.28   31.64   1.38   43   1.5     1.5 0.65     147     237   3.2     3.4   3.5     3.7              9ВЛЧ1БП
ЛПД      160.6  160.6   43.39   18.09   0.56   78   1.4     1.4 0.61     270     279   3.5     3.5   2.2     2.2        7ЛПД1ДЗ1ЯЗ1ОС
ТБ        27.6   27.6    7.29    7.29   0.10   70  1В.9    1В.9 0.60     264     264   3.8     3.8   2.8     2.8          4ТБ4ВРБ2ВЛЧ
ТК         0.7    0.7    0.21    0.21          65  1Г.0    1Г.0 0.50     300     300   4.6     4.6   3.9     3.9                 10ТК
ТЧ        11.6   11.6    4.06    4.06   0.06   73  1Б.2    1Б.2 0.68     350     350   4.8     4.8   3.5     3.5              9ТЧ1ВРБ
ВРБ       95.5   94.2   22.21   22.00   0.35   64  1Б.8    1Б.8 0.59     236     239   3.6     3.7   3.1     3.1              8ВРБ2ТБ
                                                  Експлуатаційні ліси
                                  ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Експлуатаційні ліси на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Соснова
СКР        1.2    1.2    0.43    0.43         106   2.0     2.0 0.60     358     358   3.4     3.4   1.9     1.9              9СКР1БП
СЗ       227.6  191.2   60.61   39.47   0.89   68  1А.6    1А.6 0.66     317     381   3.9     4.7   3.5     4.2                 10СЗ
     Разом по господарській секції
         228.8  192.4   61.04   39.90   0.89   68  1А.7    1А.6 0.66     317     381   3.9     4.7   3.5     4.2                 10СЗ
                                          ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Ялинова похідна
ЯЛЕ        0.2    0.2    0.05                  41  1А.0    1А.0 0.70     250           6.1     6.1   8.5     8.5         4ЯЛЕ4ВЛЧ2ДЧР
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова високостовбурна
ДЗ        79.2   79.2   15.57    5.57   0.18   89   2.0     2.0 0.51     197     213   2.2     2.2   1.7     1.7            8ДЗ1СЗ1БП
                                           ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дуба червоного
ДЧР        4.4    4.4    0.73           0.02   40  1А.5    1А.5 0.75     166           4.1     4.2   5.0     5.1   6ДЧР1ЯЛЕ1ЯЗ1БП1ВЛЧ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Ясенева
ЯЗ         2.8    2.8    0.51           0.01   65   1.0     1.0 0.40     182           2.8     2.8   2.9     2.9        6ЯЗ2ОС1ДЗ1ВЛЧ
                                               ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вязова
КЛЯ        1.0    1.0    0.12           0.01   20   1.0     1.0 0.60     120           6.0     6.0   7.3     7.3                10КЛЯ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Акацієва
АКБ        3.4    3.4    0.23    0.23   0.01   19  1А.9    1А.9 0.74      68     144   3.6     3.6   4.4     4.4                10АКБ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Березова
БП        76.1   76.1   14.35    4.27   0.28   51  1А.9    1А.9 0.69     189     216   3.7     3.7   3.6     3.6           8БП1ОС1ВЛЧ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вільхова
ВЛЧ      186.7  182.5   37.09   24.30   0.74   50   1.3     1.3 0.66     203     277   4.0     4.1   3.8     3.9                10ВЛЧ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Осикова
ОС        79.9   79.9   17.83    2.46   0.62   29  1А.3    1А.3 0.79     223     311   7.7     7.7   9.2     9.2              9ОС1ВЛЧ
                                               ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Липова
ЛПД       50.2   50.2   14.59    8.11   0.20   71  1А.9    1А.9 0.64     291     306   4.1     4.1   3.0     3.0     5ЛПД2ОС1ДЗ1ЯЗ1БП
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Тополева
ТК         0.6    0.6    0.12    0.12          64  1В.0    1В.0 0.40     200     200   3.1     3.1   2.6     2.6                 10ТК
     Разом по господарській частині i по категорії лісів
         713.3  672.7  162.23   84.96   2.96   59   1.0     1.0 0.66     241     309   3.9     4.1   4.0     4.3     5СЗ2ВЛЧ1ДЗ1БП1ОС
          в тому числі за панівними деревними породами:
СКР        1.2    1.2    0.43    0.43         106   2.0     2.0 0.60     358     358   3.4     3.4   1.9     1.9              9СКР1БП
СЗ       227.6  191.2   60.61   39.47   0.89   68  1А.6    1А.6 0.66     317     381   3.9     4.7   3.5     4.2                 10СЗ
ЯЛЕ        0.2    0.2    0.05                  41  1А.0    1А.0 0.70     250           6.1     6.1   8.5     8.5         4ЯЛЕ4ВЛЧ2ДЧР
ДЧР        4.4    4.4    0.73           0.02   40  1А.5    1А.5 0.75     166           4.1     4.2   5.0     5.1   6ДЧР1ЯЛЕ1ЯЗ1БП1ВЛЧ
ДЗ        79.2   79.2   15.57    5.57   0.18   89   2.0     2.0 0.51     197     213   2.2     2.2   1.7     1.7            8ДЗ1СЗ1БП
ЯЗ         2.8    2.8    0.51           0.01   65   1.0     1.0 0.40     182           2.8     2.8   2.9     2.9        6ЯЗ2ОС1ДЗ1ВЛЧ
КЛЯ        1.0    1.0    0.12           0.01   20   1.0     1.0 0.60     120           6.0     6.0   7.3     7.3                10КЛЯ
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  Коропське СЛП "Агролiсгосп"                                                                                                      Аркуш   5
  Майстерська дільниця N3
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
АКБ        3.4    3.4    0.23    0.23   0.01   19  1А.9    1А.9 0.74      68     144   3.6     3.6   4.4     4.4                10АКБ
БП        76.1   76.1   14.35    4.27   0.28   51  1А.9    1А.9 0.69     189     216   3.7     3.7   3.6     3.6           8БП1ОС1ВЛЧ
ОС        79.9   79.9   17.83    2.46   0.62   29  1А.3    1А.3 0.79     223     311   7.7     7.7   9.2     9.2              9ОС1ВЛЧ
ВЛЧ      186.7  182.5   37.09   24.30   0.74   50   1.3     1.3 0.66     203     277   4.0     4.1   3.8     3.9                10ВЛЧ
ЛПД       50.2   50.2   14.59    8.11   0.20   71  1А.9    1А.9 0.64     291     306   4.1     4.1   3.0     3.0     5ЛПД2ОС1ДЗ1ЯЗ1БП
ТК         0.6    0.6    0.12    0.12          64  1В.0    1В.0 0.40     200     200   3.1     3.1   2.6     2.6                 10ТК
     Усього по об"єкту
               2719.6  631.52  219.38  11.45   57  1А.9    1А.9 0.65     232     277   3.9     4.1   4.0     4.2 4СЗ2ВЛЧ1ДЗ1БП1ОС1ЛПД
         2820.7
          в тому числі за панівними деревними породами:
СКР        2.6    2.6    0.96    0.96         106   2.5     2.5 0.60     369     369   3.5     3.5   1.9     1.9                10СКР
СЗ       814.5  743.5  240.96   51.38   3.39   71  1А.7    1А.6 0.65     324     374   4.2     4.6   3.8     4.1                 10СЗ
СЗК        7.2    7.2    2.66           0.04   60  1А.0    1А.0 0.70     369           6.2     6.2   6.6     6.6                10СЗК
ЯЛЕ        3.3    3.3    1.05    0.66   0.02   54  1А.2    1А.2 0.68     318     367   5.9     5.9   7.4     7.4      7ЯЛЕ1ДЧР1БП1ВЛЧ
ДЧР       31.4   30.5    4.25           0.13   34  1А.6    1А.6 0.73     139           4.0     4.1   5.0     5.1       7ДЧР1БП1ОС1ВЛЧ
ДЗ       239.4  238.2   47.96    7.01   0.62   80   1.8     1.8 0.55     201     212   2.5     2.5   2.1     2.1        7ДЗ1БП1ОС1ЛПД
ЯЗ        49.8   49.8   11.02    1.38   0.20   55   1.0     1.0 0.59     221     219   4.0     4.0   4.5     4.5               6ЯЗ4ОС
КЛГ        1.7    1.7    0.29                  55  1А.8    1А.8 0.66     171           3.1     3.1   3.5     3.5      6КЛГ2АКБ1БП1ЛПД
КЛЯ        2.2    2.2    0.12           0.01   12   1.0     1.0 0.65      54           4.5     4.6   4.9     5.0                10КЛЯ
АКБ       19.1   19.1    1.50    0.46   0.06   21   1.5     1.5 0.73      78     148   3.7     3.7   4.5     4.5         8АКБ1КЛГ1ВРБ
БП       226.4  225.2   36.71    9.48   0.82   45  1А.8    1А.8 0.68     163     208   3.6     3.6   3.9     3.9           8БП1ОС1ВЛЧ
ОС       383.3  383.3   79.19   24.68   2.49   32  1А.4    1А.4 0.74     207     289   6.5     6.5   7.8     7.8                 10ОС
ВЛЧ      673.5  648.0  107.79   58.30   2.32   46   1.5     1.5 0.65     166     249   3.5     3.6   3.4     3.5                10ВЛЧ
ЛПД      210.8  210.8   57.98   26.20   0.76   76   1.3     1.3 0.62     275     287   3.6     3.6   2.2     2.2        6ЛПД2ОС1ДЗ1ЯЗ
ТБ        27.6   27.6    7.29    7.29   0.10   70  1В.9    1В.9 0.60     264     264   3.8     3.8   2.8     2.8          4ТБ4ВРБ2ВЛЧ
ТК         1.3    1.3    0.33    0.33          65  1Г.5    1Г.5 0.45     254     254   3.9     3.9   3.3     3.3                 10ТК
ТЧ        11.6   11.6    4.06    4.06   0.06   73  1Б.2    1Б.2 0.68     350     350   4.8     4.8   3.5     3.5              9ТЧ1ВРБ
ВРБ      115.0  113.7   27.40   27.19   0.43   64  1Б.8    1Б.8 0.60     241     244   3.7     3.8   3.1     3.2              8ВРБ2ТБ
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+                                                                                                                                  Аркуш   1
                            ЗАГАЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА ЛІСОВИХ ДІЛЯНОК І СЕРЕДНІ ТАКСАЦІЙНІ ПОКАЗНИКИ
                                                 за станом на 01.01.2024 року
  Коропське СЛП "Агролiсгосп"
  Майстерська дільниця N4
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
                                               Рекреаційно-оздоровчі ліси
                   ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Рекреаійно-оздоровчі ліси з особл. режимом корист.на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Соснова
СЗ         8.0    8.0    2.40           0.04   55  1А.3    1А.3 0.73     300           5.5     5.4   6.9     6.8               8СЗ2БП
     Разом по господарській частині i по категорії лісів
           8.0    8.0    2.40           0.04   55  1А.3    1А.3 0.73     300           5.5     5.4   6.9     6.8               8СЗ2БП
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ         8.0    8.0    2.40           0.04   55  1А.3    1А.3 0.73     300           5.5     5.4   6.9     6.8               8СЗ2БП
                                                      Захисні ліси
                     ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Захисні ліси з обмеженим режимом користування на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Cоснова
СЗ       328.4  314.8  118.81    4.21   1.70   70  1А.4    1А.4 0.74     377     373   5.2     5.4   4.7     4.9                 10СЗ
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова високостовбурна
ДЗ        24.0   24.0    5.38           0.08   71   2.0     2.0 0.70     224           3.2     3.2   2.9     2.9           6ДЗ2ОС2ВЛЧ
                                           ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дуба червоного
ДЧР       17.0   15.9    1.87           0.07   26  1А.4    1А.4 0.78     118           4.2     4.5   5.3     5.6        4ДЧР3БП2СЗ1ДЗ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Ясенева
ЯЗ        17.6   12.8    2.52           0.04   70   2.0     2.0 0.60     197           2.0     2.8   1.8     2.6       4ЯЗ3ДЗ2ЛПД1КЛГ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Акацієва
АКБ       13.5   13.5    0.38           0.05    8  1А.5    1А.5 0.62      28           3.5     3.5   3.8     3.8                10АКБ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Березова
БП        28.7   28.7    5.36    2.74   0.11   49  1А.4    1А.4 0.68     187     242   3.8     3.8   3.6     3.6            8БП1СЗ1ОС
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вільхова
ВЛЧ       27.8   22.4    5.04    4.01   0.07   68   2.0     2.0 0.65     225     239   2.7     3.3   2.0     2.4          7ВЛЧ2БП1ВРБ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Осикова
ОС         6.9    6.9    1.59    1.37   0.04   36   1.1     1.1 0.70     230     370   6.4     6.4   6.9     6.9                 10ОС
                                               ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Липова
ЛПД        5.7    5.7    1.43           0.02   70   1.0     1.0 0.70     251           3.6     3.6   2.6     2.6       5ЛПД2КЛГ2ОС1БП
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Тополева
ВРБ       15.9   15.9    2.55           0.10   25  1Б.0    1Б.0 0.58     160           6.4     6.4   8.3     8.3          8ВРБ1ОС1ВЛЧ
     Разом по господарській частині i по категорії лісів
         485.5  460.6  144.93   12.33   2.28   64  1А.6    1А.6 0.71     315     286   4.7     4.9   4.4     4.6               9СЗ1БП
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ       328.4  314.8  118.81    4.21   1.70   70  1А.4    1А.4 0.74     377     373   5.2     5.4   4.7     4.9                 10СЗ
ДЧР       17.0   15.9    1.87           0.07   26  1А.4    1А.4 0.78     118           4.2     4.5   5.3     5.6        4ДЧР3БП2СЗ1ДЗ
ДЗ        24.0   24.0    5.38           0.08   71   2.0     2.0 0.70     224           3.2     3.2   2.9     2.9           6ДЗ2ОС2ВЛЧ
ЯЗ        17.6   12.8    2.52           0.04   70   2.0     2.0 0.60     197           2.0     2.8   1.8     2.6       4ЯЗ3ДЗ2ЛПД1КЛГ
АКБ       13.5   13.5    0.38           0.05    8  1А.5    1А.5 0.62      28           3.5     3.5   3.8     3.8                10АКБ
БП        28.7   28.7    5.36    2.74   0.11   49  1А.4    1А.4 0.68     187     242   3.8     3.8   3.6     3.6            8БП1СЗ1ОС
ОС         6.9    6.9    1.59    1.37   0.04   36   1.1     1.1 0.70     230     370   6.4     6.4   6.9     6.9                 10ОС
ВЛЧ       27.8   22.4    5.04    4.01   0.07   68   2.0     2.0 0.65     225     239   2.7     3.3   2.0     2.4          7ВЛЧ2БП1ВРБ
ЛПД        5.7    5.7    1.43           0.02   70   1.0     1.0 0.70     251           3.6     3.6   2.6     2.6       5ЛПД2КЛГ2ОС1БП
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  Коропське СЛП "Агролiсгосп"                                                                                                      Аркуш   2
  Майстерська дільниця N4
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
ВРБ       15.9   15.9    2.55           0.10   25  1Б.0    1Б.0 0.58     160           6.4     6.4   8.3     8.3          8ВРБ1ОС1ВЛЧ
                                                  Експлуатаційні ліси
                                  ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Експлуатаційні ліси на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Соснова
СЗ       521.8  502.4  199.14  107.15   2.59   77  1А.6    1А.6 0.74     396     406   5.0     5.2   4.1     4.3                 10СЗ
                                 ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Сосна в осередках кореневої губки
СЗК       32.3   32.3   11.59           0.18   63  1А.0    1А.0 0.74     359           5.7     5.7   6.1     6.1              8СЗК2БП
                                          ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Ялинова похідна
ЯЛЕ        2.4    2.4    1.10    0.90   0.02   50  1Б.0    1Б.0 0.80     458     529   9.2     9.2  11.6    11.6              8ЯЛЕ2СЗ
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова високостовбурна
ДЗ        62.4   62.0   14.49           0.22   67   1.7     1.7 0.69     234           3.5     3.5   3.2     3.2            7ДЗ2БП1ОС
                                           ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дуба червоного
ДЧР       18.2   12.3    1.06           0.05   20  1А.8    1А.3 0.79      86           2.9     4.3   3.5     5.2              9ДЧР1БП
                                               ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вязова
КЛЯ        0.5    0.5    0.01                  10   1.0     1.0 0.70      20           2.0     2.0   2.2     2.2                10КЛЯ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Акацієва
АКБ       16.0   16.0    0.26    0.11   0.03    9   1.2     1.2 0.70      16     110   1.8     1.8   1.9     1.9                10АКБ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Березова
БП        88.9   83.6   10.84    3.53   0.32   34  1А.5    1А.5 0.68     130     232   3.6     3.8   4.3     4.6           8БП1ОС1ВЛЧ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вільхова
ВЛЧ      122.5  114.9   13.64    4.51   0.47   29   1.5     1.5 0.69     119     291   3.8     4.1   4.6     4.9           7ВЛЧ2БП1ОС
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Осикова
ОС        40.1   40.1    7.27           0.27   27  1А.6    1А.6 0.76     181           6.7     6.7   8.0     8.0           8ОС1БП1ЛПД
                                               ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Липова
ЛПД       95.7   95.7   26.13   13.42   0.37   70   1.4     1.4 0.68     273     289   3.9     3.9   2.8     2.8     5ЛПД2ОС1ДЗ1ЯЗ1БП
     Разом по господарській частині i по категорії лісів
                962.2  285.53  129.62   4.52   62  1А.9    1А.8 0.72     297     377   4.6     4.8   4.2     4.4       7СЗ1БП1ВЛЧ1ЛПД
         1000.8
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ       521.8  502.4  199.14  107.15   2.59   77  1А.6    1А.6 0.74     396     406   5.0     5.2   4.1     4.3                 10СЗ
СЗК       32.3   32.3   11.59           0.18   63  1А.0    1А.0 0.74     359           5.7     5.7   6.1     6.1              8СЗК2БП
ЯЛЕ        2.4    2.4    1.10    0.90   0.02   50  1Б.0    1Б.0 0.80     458     529   9.2     9.2  11.6    11.6              8ЯЛЕ2СЗ
ДЧР       18.2   12.3    1.06           0.05   20  1А.8    1А.3 0.79      86           2.9     4.3   3.5     5.2              9ДЧР1БП
ДЗ        62.4   62.0   14.49           0.22   67   1.7     1.7 0.69     234           3.5     3.5   3.2     3.2            7ДЗ2БП1ОС
КЛЯ        0.5    0.5    0.01                  10   1.0     1.0 0.70      20           2.0     2.0   2.2     2.2                10КЛЯ
АКБ       16.0   16.0    0.26    0.11   0.03    9   1.2     1.2 0.70      16     110   1.8     1.8   1.9     1.9                10АКБ
БП        88.9   83.6   10.84    3.53   0.32   34  1А.5    1А.5 0.68     130     232   3.6     3.8   4.3     4.6           8БП1ОС1ВЛЧ
ОС        40.1   40.1    7.27           0.27   27  1А.6    1А.6 0.76     181           6.7     6.7   8.0     8.0           8ОС1БП1ЛПД
ВЛЧ      122.5  114.9   13.64    4.51   0.47   29   1.5     1.5 0.69     119     291   3.8     4.1   4.6     4.9           7ВЛЧ2БП1ОС
ЛПД       95.7   95.7   26.13   13.42   0.37   70   1.4     1.4 0.68     273     289   3.9     3.9   2.8     2.8     5ЛПД2ОС1ДЗ1ЯЗ1БП
     Усього по об"єкту
               1430.8  432.86  141.95   6.84   62  1А.8    1А.8 0.72     302     367   4.7     4.9   4.3     4.5               9СЗ1БП
         1494.3
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ       858.2  825.2  320.35  111.36   4.33   74  1А.6    1А.5 0.74     388     404   5.0     5.2   4.5     4.7                 10СЗ
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  Коропське СЛП "Агролiсгосп"                                                                                                      Аркуш   3
  Майстерська дільниця N4
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
СЗК       32.3   32.3   11.59           0.18   63  1А.0    1А.0 0.74     359           5.7     5.7   6.1     6.1              8СЗК2БП
ЯЛЕ        2.4    2.4    1.10    0.90   0.02   50  1Б.0    1Б.0 0.80     458     529   9.2     9.2  11.6    11.6              8ЯЛЕ2СЗ
ДЧР       35.2   28.2    2.93           0.12   24  1А.6    1А.3 0.78     104           3.5     4.3   4.2     5.2        6ДЧР2БП1СЗ1ДЗ
ДЗ        86.4   86.0   19.87           0.30   68   1.8     1.8 0.69     231           3.4     3.4   3.1     3.1        7ДЗ1БП1ОС1ВЛЧ
ЯЗ        17.6   12.8    2.52           0.04   70   2.0     2.0 0.60     197           2.0     2.8   1.8     2.6       4ЯЗ3ДЗ2ЛПД1КЛГ
КЛЯ        0.5    0.5    0.01                  10   1.0     1.0 0.70      20           2.0     2.0   2.2     2.2                10КЛЯ
АКБ       29.5   29.5    0.64    0.11   0.08    9  1А.9    1А.9 0.66      22     110   2.4     2.4   2.6     2.6                10АКБ
БП       117.6  112.3   16.20    6.27   0.43   38  1А.5    1А.5 0.68     144     237   3.6     3.8   3.9     4.1        7БП1СЗ1ОС1ВЛЧ
ОС        47.0   47.0    8.86    1.37   0.31   28  1А.7    1А.7 0.75     188     370   6.7     6.7   8.0     8.0           8ОС1БП1ЛПД
ВЛЧ      150.3  137.3   18.68    8.52   0.54   35   1.6     1.6 0.68     136     264   3.6     3.9   4.3     4.7           7ВЛЧ2БП1ОС
ЛПД      101.4  101.4   27.56   13.42   0.39   70   1.3     1.3 0.68     272     289   3.9     3.9   2.8     2.8     5ЛПД2ОС1ДЗ1ЯЗ1БП
ВРБ       15.9   15.9    2.55           0.10   25  1Б.0    1Б.0 0.58     160           6.4     6.4   8.3     8.3          8ВРБ1ОС1ВЛЧ
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+                                                                                                                                  Аркуш   1
                            ЗАГАЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА ЛІСОВИХ ДІЛЯНОК І СЕРЕДНІ ТАКСАЦІЙНІ ПОКАЗНИКИ
                                                 за станом на 01.01.2024 року
  Коропське СЛП "Агролiсгосп"
  Майстерська дільниця N5
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
                                               Рекреаційно-оздоровчі ліси
                   ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Рекреаійно-оздоровчі ліси з особл. режимом корист.на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Березова
БП         1.4    1.4    0.20                  41   1.0     1.0 0.70     143           3.5     3.5   3.8     3.8                 10БП
     Разом по господарській частині i по категорії лісів
           1.4    1.4    0.20                  41   1.0     1.0 0.70     143           3.5     3.5   3.8     3.8                 10БП
          в тому числі за панівними деревними породами:
БП         1.4    1.4    0.20                  41   1.0     1.0 0.70     143           3.5     3.5   3.8     3.8                 10БП
                                                      Захисні ліси
                     ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Захисні ліси з обмеженим режимом користування на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Cоснова
СЗ       412.4  392.4  132.24           1.89   70  1А.6    1А.6 0.69     337           4.6     4.8   4.1     4.3                 10СЗ
                                 ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Сосна в осередках кореневої губки
СЗК       69.8   69.8   22.85           0.38   61  1А.0    1А.0 0.70     327           5.4     5.4   5.8     5.8              9СЗК1БП
                                          ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Ялинова похідна
ЯЛЕ        8.1    8.1    0.92           0.04   22   1.1     1.2 0.70     114           5.2     5.2   7.1     7.1                10ЯЛЕ
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова високостовбурна
ДЗ        43.6   41.4    8.46           0.10   86   1.8     1.8 0.56     204           2.3     2.4   1.7     1.8        7ДЗ1БП1ОС1ЛПД
                                           ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дуба червоного
ДЧР       13.6   12.0    0.21           0.02   10   1.7     1.9 0.79      18           1.5     1.8   1.6     1.9        7ДЧР1СЗ1БП1ОС
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Ясенева
ЯЗ        20.5   20.5    3.84    0.95   0.08   46   1.5     1.5 0.64     187     250   4.1     4.1   4.6     4.6       6ЯЗ2ВЛЧ1ОС1ЛПД
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Кленова
КЛГ        1.7    1.7    0.10           0.01   10   1.0     1.0 0.90      59           5.9     5.9   6.4     6.4          5КЛГ3ОС2ЛПД
                                               ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вязова
КЛЯ        0.5    0.5    0.01                   6   1.0     1.0 0.80      20           3.3     3.3   3.6     3.6                10КЛЯ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Акацієва
АКБ       18.3   18.3    0.85    0.41   0.05   16   1.6     1.6 0.79      46     128   2.9     2.9   3.5     3.5                10АКБ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Березова
БП        56.7   55.6    9.95    4.29   0.21   48  1А.5    1А.5 0.71     179     225   3.7     3.7   3.6     3.6               9БП1ОС
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вільхова
ВЛЧ      226.2  218.7   38.05    8.17   0.88   43   1.6     1.6 0.72     174     255   3.9     4.0   4.2     4.3                10ВЛЧ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Осикова
ОС        56.8   56.8   10.10    4.82   0.30   34  1А.7    1А.7 0.73     178     268   5.2     5.2   6.2     6.2        7ОС1ЯЗ1БП1ВЛЧ
                                               ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Липова
ЛПД       29.2   29.2    5.78           0.12   47   1.6     1.6 0.71     198           4.2     4.2   4.0     4.0     3ЛПД2ЯЗ2БП2ОС1ДЗ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Тополева
ВРБ        2.1    2.1    0.32    0.32   0.01   55  1А.0    1А.0 0.40     152     152   2.8     2.8   2.7     2.7                10ВРБ
     Разом по господарській частині i по категорії лісів
         959.5  927.1  233.68   18.96   4.09   56  1А.9    1А.9 0.70     252     242   4.3     4.5   4.2     4.4    5СЗ2ВЛЧ1СЗК1БП1ОС
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ       412.4  392.4  132.24           1.89   70  1А.6    1А.6 0.69     337           4.6     4.8   4.1     4.3                 10СЗ
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  Коропське СЛП "Агролiсгосп"                                                                                                      Аркуш   2
  Майстерська дільниця N5
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
СЗК       69.8   69.8   22.85           0.38   61  1А.0    1А.0 0.70     327           5.4     5.4   5.8     5.8              9СЗК1БП
ЯЛЕ        8.1    8.1    0.92           0.04   22   1.1     1.2 0.70     114           5.2     5.2   7.1     7.1                10ЯЛЕ
ДЧР       13.6   12.0    0.21           0.02   10   1.7     1.9 0.79      18           1.5     1.8   1.6     1.9        7ДЧР1СЗ1БП1ОС
ДЗ        43.6   41.4    8.46           0.10   86   1.8     1.8 0.56     204           2.3     2.4   1.7     1.8        7ДЗ1БП1ОС1ЛПД
ЯЗ        20.5   20.5    3.84    0.95   0.08   46   1.5     1.5 0.64     187     250   4.1     4.1   4.6     4.6       6ЯЗ2ВЛЧ1ОС1ЛПД
КЛГ        1.7    1.7    0.10           0.01   10   1.0     1.0 0.90      59           5.9     5.9   6.4     6.4          5КЛГ3ОС2ЛПД
КЛЯ        0.5    0.5    0.01                   6   1.0     1.0 0.80      20           3.3     3.3   3.6     3.6                10КЛЯ
АКБ       18.3   18.3    0.85    0.41   0.05   16   1.6     1.6 0.79      46     128   2.9     2.9   3.5     3.5                10АКБ
БП        56.7   55.6    9.95    4.29   0.21   48  1А.5    1А.5 0.71     179     225   3.7     3.7   3.6     3.6               9БП1ОС
ОС        56.8   56.8   10.10    4.82   0.30   34  1А.7    1А.7 0.73     178     268   5.2     5.2   6.2     6.2        7ОС1ЯЗ1БП1ВЛЧ
ВЛЧ      226.2  218.7   38.05    8.17   0.88   43   1.6     1.6 0.72     174     255   3.9     4.0   4.2     4.3                10ВЛЧ
ЛПД       29.2   29.2    5.78           0.12   47   1.6     1.6 0.71     198           4.2     4.2   4.0     4.0     3ЛПД2ЯЗ2БП2ОС1ДЗ
ВРБ        2.1    2.1    0.32    0.32   0.01   55  1А.0    1А.0 0.40     152     152   2.8     2.8   2.7     2.7                10ВРБ
                                                  Експлуатаційні ліси
                                  ГОСПОДАРСЬКА ЧАСТИНА Експлуатаційні ліси на рівнині
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Соснова
СЗ       641.8  623.3  229.49   91.78   3.23   71  1А.6    1А.6 0.70     368     411   5.0     5.2   4.5     4.7                 10СЗ
                                 ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Сосна в осередках кореневої губки
СЗК       20.2   20.2    7.87           0.12   64  1А.5    1А.5 0.74     390           6.1     6.1   6.5     6.5                10СЗК
                                          ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Ялинова похідна
ЯЛЕ        1.6    1.6    0.32           0.01   35   1.0     1.0 0.80     200           5.7     5.7   8.3     8.3           5ЯЛЕ4СЗ1БП
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова високостовбурна
ДЗ        61.5   56.9   13.55           0.20   67   1.5     1.5 0.68     238           3.3     3.6   3.0     3.3        7ДЗ1БП1ОС1ЛПД
                                       ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дубова низькостовбурна
ДЗ         2.9    2.9    0.17                  44   4.0     4.0 0.70      59           1.3     1.3   1.6     1.6               9ДЗ1БП
                                           ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Дуба червоного
ДЧР       14.0   12.4    0.61           0.04   15   1.7     1.8 0.78      49           2.9     3.3   3.1     3.6           7ДЧР2БП1СЗ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Акацієва
АКБ       19.1   19.1    1.07    0.41   0.06   17   1.8     1.8 0.80      56     102   3.3     3.3   4.0     4.0                10АКБ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Березова
БП       102.4  102.4   16.36    2.85   0.40   41  1А.1    1А.1 0.73     160     211   3.9     3.9   4.2     4.2               9БП1СЗ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Вільхова
ВЛЧ      255.2  245.4   46.75   19.46   1.11   42   1.2     1.2 0.73     190     324   4.4     4.5   4.8     4.9                10ВЛЧ
                                              ГОСПОДАРСЬКА СЕКЦІЯ Осикова
ОС        21.6   21.6    4.02    1.03   0.11   36  1А.7    1А.7 0.66     186     303   5.2     5.2   5.6     5.6               8ОС2БП
     Разом по господарській частині i по категорії лісів
               1105.8  320.21  115.53   5.28   59  1А.8    1А.8 0.71     290     380   4.8     4.9   4.5     4.6           8СЗ1БП1ВЛЧ
         1140.3
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ       641.8  623.3  229.49   91.78   3.23   71  1А.6    1А.6 0.70     368     411   5.0     5.2   4.5     4.7                 10СЗ
СЗК       20.2   20.2    7.87           0.12   64  1А.5    1А.5 0.74     390           6.1     6.1   6.5     6.5                10СЗК
ЯЛЕ        1.6    1.6    0.32           0.01   35   1.0     1.0 0.80     200           5.7     5.7   8.3     8.3           5ЯЛЕ4СЗ1БП
ДЧР       14.0   12.4    0.61           0.04   15   1.7     1.8 0.78      49           2.9     3.3   3.1     3.6           7ДЧР2БП1СЗ
ДЗ        64.4   59.8   13.72           0.20   65   1.6     1.6 0.68     229           3.3     3.5   3.4     3.6        7ДЗ1БП1ОС1ЛПД
АКБ       19.1   19.1    1.07    0.41   0.06   17   1.8     1.8 0.80      56     102   3.3     3.3   4.0     4.0                10АКБ
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  Коропське СЛП "Агролiсгосп"                                                                                                      Аркуш   3
  Майстерська дільниця N5
┌───────┬─────┬──────┬───────┬───────┬──────┬────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐
│Панівна│Площа│Площа │Загаль-│Загаль-│Серед-│                 Середні таксаційні показники                                           │
│порода │лісо-│вкри- │ний за-│ний за-│ня    ├────┬─────────────┬────┬───────┬───────┬─────────────┬─────────────┬────────────────────┤
│       │вих  │тих   │пас на-│пас    │зміна │    │Клас бонітету│    │Запас  │Запас  │Середня зміна│Поточна зміна│                    │
│       │ді-  │лісо- │сад-   │стиглих│запасу│    ├─────┬───────┤    │на 1 га│на 1 га│запасу на    │запасу на    │                    │
│       │лянок│вою   │жень,  │і пере-│дере- │Вік,│лісо-│вкритих│Пов-│вкритих│стиглих│1 га, куб.м  │1 га, куб.м  │        Склад       │
│       │га   │рослин│тис.   │стійних│воста-│ро- │вих  │лісовою│но- │лісовою│і пере-├─────┬───────┼─────┬───────┤      насаджень     │
│       │     │ністю │куб.м  │насад- │нів,  │ків │зе-  │рослин-│та  │рослин-│стійних│лісо-│вкритих│лісо-│вкритих│                    │
│       │     │лісов.│       │жень,  │тис.  │    │мель │ністю  │    │ністю  │насад- │вих  │лісовою│вих  │лісовою│                    │
│       │     │діля- │       │тис.   │куб.м │    │     │земель │    │земель,│жень,  │зе-  │рослин-│зе-  │рослин-│                    │
│       │     │нок,га│       │куб.м  │      │    │     │       │    │куб.м  │куб.м  │мель │ністю  │мель │ністю  │                    │
└───────┴─────┴──────┴───────┴───────┴──────┴────┴─────┴───────┴────┴───────┴───────┴─────┴───────┴─────┴───────┴────────────────────┘
БП       102.4  102.4   16.36    2.85   0.40   41  1А.1    1А.1 0.73     160     211   3.9     3.9   4.2     4.2               9БП1СЗ
ОС        21.6   21.6    4.02    1.03   0.11   36  1А.7    1А.7 0.66     186     303   5.2     5.2   5.6     5.6               8ОС2БП
ВЛЧ      255.2  245.4   46.75   19.46   1.11   42   1.2     1.2 0.73     190     324   4.4     4.5   4.8     4.9                10ВЛЧ
     Усього по об"єкту
               2034.3  554.09  134.49   9.37   58  1А.9    1А.8 0.71     272     352   4.5     4.7   4.4     4.5       7СЗ1СЗК1БП1ВЛЧ
         2101.2
          в тому числі за панівними деревними породами:
СЗ             1015.7  361.73   91.78   5.12   70  1А.6    1А.6 0.70     356     411   4.9     5.1   4.4     4.6                 10СЗ
         1054.2
СЗК       90.0   90.0   30.72           0.50   62  1А.1    1А.1 0.71     341           5.5     5.5   5.9     5.9              9СЗК1БП
ЯЛЕ        9.7    9.7    1.24           0.05   24   1.1     1.1 0.72     128           5.3     5.3   7.2     7.2              9ЯЛЕ1СЗ
ДЧР       27.6   24.4    0.82           0.06   13   1.7     1.8 0.79      34           2.3     2.6   2.5     2.8           7ДЧР2БП1СЗ
ДЗ       108.0  101.2   22.18           0.30   74   1.7     1.7 0.63     219           2.8     3.0   2.6     2.8        7ДЗ1БП1ОС1ЛПД
ЯЗ        20.5   20.5    3.84    0.95   0.08   46   1.5     1.5 0.64     187     250   4.1     4.1   4.6     4.6       6ЯЗ2ВЛЧ1ОС1ЛПД
КЛГ        1.7    1.7    0.10           0.01   10   1.0     1.0 0.90      59           5.9     5.9   6.4     6.4          5КЛГ3ОС2ЛПД
КЛЯ        0.5    0.5    0.01                   6   1.0     1.0 0.80      20           3.3     3.3   3.6     3.6                10КЛЯ
АКБ       37.4   37.4    1.92    0.82   0.11   17   1.7     1.7 0.79      51     114   3.0     3.0   3.6     3.6                10АКБ
БП       160.5  159.4   26.51    7.14   0.61   43  1А.2    1А.2 0.72     166     219   3.8     3.9   4.1     4.2            8БП1СЗ1ОС
ОС        78.4   78.4   14.12    5.85   0.41   34  1А.7    1А.7 0.71     180     273   5.3     5.3   6.4     6.4               9ОС1БП
ВЛЧ      481.4  464.1   84.80   27.63   1.99   43   1.4     1.4 0.73     183     300   4.1     4.2   4.4     4.5                10ВЛЧ
ЛПД       29.2   29.2    5.78           0.12   47   1.6     1.6 0.71     198           4.2     4.2   4.0     4.0     3ЛПД2ЯЗ2БП2ОС1ДЗ
ВРБ        2.1    2.1    0.32    0.32   0.01   55  1А.0    1А.0 0.40     152     152   2.8     2.8   2.7     2.7                10ВРБ
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